
WIWlW FWllWlKl]lWWl

Naše č. j.: UT-41264/2023
Naše sp. zn.: UT-31461/2023/03
Smlouvy uzavřené na základě zadávacího řízení dle zákona č. 134./2016 / V / 10

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo - č. j. UT-3 1461/2023

Česká republika — Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,

ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel
(dále jen ,,ob/ednatel")

John 316 s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58003,
se sídlem Gajdošova 3154/61, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
IČ: 025 08 699, DIČ: CZ02508699,
bankovní spojení:

ID DS: svfba5m,
zastoupena: Michael Koloničný jednatel
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně jako ,,smluvnístrany ")

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 10 2023 Smlouvu o dílo - č. j. UT-31461/2023
(dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele na
svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, bez zjevných vad a nedodělků
,,opravu střechy na budově č. 09 v areálu Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty" (dále
jen ,,dílo") a závazek objednatele zaplatit za dílo sjednanou cenu.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že smlouva obsahuje písařskou chybu v ceně díla bez
DPH, která je uvedena v Čl. IV odst. 1 smlouvy. Smluvní strany dále souhlasně prohlašují,
že nemají žádné další výhrady vůči sjednané ceně díla a správnosti jejího vyčíslení ve
smlouvě.

3. Na základě výše uvedeného a v souladu s ustanovením Čl. XI. odst. 12 smlouvy se srnluvní
strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1.

II.
Z,

1. Tímto Dodatkem se mění znění Čl. VI. odst. 1 smlouvy, a to následovně:

SUZP04955499



,, 1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo Provedené podle této smlouvy objednatel uhradí
zhotoviteli cenu díla ve výši.'

Cena bez DPH 1.497.351,68 KČ, '
DPHve výši 21 % 314. 443,85 kč,
Cena včetně DPH 1.811. 795,53 KČ. "

III. ,

1. Tento Dodatek je nedílnQu součástí smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem
nedotčená zůstávají beze zrněn.

2. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2
a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění
Dodatku v registru smluv provede objednatel.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly,
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způsobilosti k právním úkonům, a že veškerá prohlášení v Dodatku odpovídají skutečnosti,
což níže stvrzují svými podpisy.

29 -21- 2024
V Pra ne / / V Ostravě dnem./.g4l.y.

Za o 'j dnatele: Za zhotovitele:

ředitel SUZ MV ' jednatel John 316 s. r. o.


